
19-05-2024 Bazar.as - Ruční nářadí \"Tools-Town\"

Ruční nářadí \"Tools-Town\"

Cena: Dohodou
Lokalita: Žižkov (Praha 3)
Zadáno: 29.03.2016 19:03:20
Číslo inzerátu: 2734988

Kategorie inzerce: Dům, zahrada -  Ruční
nářadí

Počet zhlédnutí: 640x
Inzerent:
Telefon: +420222 220 2
E-mail: headshot_tm@inbox.ru

Adresa: Žižkov (Praha 3), 13000 Česká
republika

Je Zřejmé, Že V Současné Době Je Velice Hodně Používané Elektrické Nářadí, Ale To Neznamená, Že
Použití Ručního Nářadí Je Nevhodné. Většina Druhů Stavebních A Zámečnických Prací Může Být
Realizována Jen Pomocí Ručního Nářadí. Některé Věci V Naší Domácnosti Občas Vyžadují Rychlou A
Jednoduchou Opravu, Což Lze Provést Pouze Pomocí Neelektrického Nářadí. Proto Každý Muž By
Měl Mít Po Ruce Základní Sadu Ručního Nářadí. Nedílnou Součástí Sady Jsou Kleště, Šroubováky,
Kladivo A Nůžky.\r\nDrobné Ruční Nářadí Jsou Užitečné Nejen Pro Potřeby Domácnosti. To Jsou
Nezbytné Pomůcky Pro Stavaři, Mechaniky, Jejichž Každodenní Práce Souvisí S Pravidelným
Používáním Ručního Nářadí. O Čem Máme Přemýšlet, Než Si Koupíme Nářadí: Za Prvé Máme
Specifikovat Své Potřeby, Za Druhé Najít Obchod, Který Zaručuje Svým Zákazníkm Vysokou Kvalitu
Ručního Stavebního Nářadí.\r\nNa Webu „Tools Town“ Lze Najít Značkové Nářadí A Spojovací
Materiál Za Velkoobchodní A Maloobchodní Ceny. Na Stránkách Tohoto Obchodu Naleznete Kvalitní
Ruční Nářadí Pro Profesionály A Náročné Kutily, Které Se Liší Především Delší Životností A Jsou
Velmi Pohodlné Pro Využití.\r\n\r\nAdresa: Elfnet Group, s.r.o. Taboritska 464/10 130 00 Praha 3 -
Zizkov Ceska republika\r\nTelefon: +420 222 220 211\r\nE-mailem: info@tools-town.cz\r\nWeb URL:
http://tools-town.cz/category/dzerqi-gortsiqner-67.html

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1


